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Eelotsusetaotlus, mille on esitanud Tribunal d’arrondissement (Luksemburg) 21. novembril 2019 – 
EQ versus Administration de l’Enregistrement, des Domaines et de la TVA

(kohtuasi C-846/19)

(2020/C 54/35)

Kohtumenetluse keel: prantsuse

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Tribunal d’arrondissement

Põhikohtuasja pooled

Hageja: EQ

Kostja: Administration de l’Enregistrement, des Domaines et de la TVA

Eelotsuse küsimused

1.

Kas mõistet „majandustegevus“ direktiivi 2006/112/EÜ (1) artikli 9 lõike 1 teise lõigu tähenduses 
tuleb tõlgendada nii, et see hõlmab ka teenuseid, mida osutatakse kolmepoolse suhte raames, kus 
nende osutamise on teenuseosutajale ülesandeks teinud üksus, kes ei ole teenusesaajaga sama 
isik, või nii, et need teenused jäävad selle mõiste alt välja?

2.

Kas esimesele küsimusele antav vastus muutub olenevalt sellest, kas teenuseid osutatakse 
ülesande raames, mille on andnud sõltumatu kohtuorgan?

3.

Kas esimesele küsimusele antav vastus muutub olenevalt sellest, kas teenuseosutajale 
makstakse tasu teenusesaaja vara arvel või tuleb seda maksta riigil, kelle üksus on 
teenuseosutajale sellise ülesande andnud?

4.

Kas mõistet „majandustegevus“ direktiivi 2006/112/EÜ artikli 9 lõike 1 teise lõigu tähenduses tuleb 
tõlgendada nii, et see hõlmab ka selliseid teenuseid, mille osutajale tasu maksmine ei ole 



seaduses ette nähtud kohustus ning isegi kui tasu määratakse, a) oleneb selle summa hinnangust, 
mis antakse igal üksikjuhul eraldi, b) igal juhul sõltub see summa teenuste saaja varalisest 
seisundist ning c) tasu määratakse kas kindla summana, protsendina teenusesaaja sissetulekust 
või vastavalt osutatud teenustele – või tuleb seda tõlgendada nii, et need teenused jäävad selle 
mõiste alt välja?

5.

Kas mõistet „otseselt hoolekande ja sotsiaalkindlustusega seotud teenuste osutamine ja 
kaubatarned“, mida kasutatakse nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivis 2006/112/EÜ, mis 
käsitleb ühist käibemaksusüsteemi, artikli 132 lõike 1 punktis g, tuleb tõlgendada nii, et see 
hõlmab teenuseid, mida osutatakse seadusega kehtestatud täisealiste kaitsekava raames, mis 
allub sõltumatu kohtuorgani kontrollile – või tuleb seda tõlgendada nii, et need teenused jäävad 
selle mõiste alt välja?

6.

Kas mõistet „heategevana tunnustatud organisatsioonid“, mida kasutatakse nõukogu 28. novembri 
2006. aasta direktiivis 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi, artikli 132 lõike 1 
punktis g, tuleb sotsiaalorganisatsioonina tunnustamise aspektist tõlgendada nii, et on kehtestatud 
teatud nõuded teenuseosutaja ettevõtlusvormile või sellele, kas teenuseosutaja tegevuse eesmärk 
on altruistlik või tulunduslik, või piirab see artikli 132 lõike 1 punktis g ette nähtud maksuvabastuse 
kohaldamisala üldisemalt muude kriteeriumide või tingimustega, või piisab selleks, et kõnealust 
organisatsiooni sotsiaalseks lugeda, pelgalt „hoolekande ja sotsiaalkindlustusega seotud“ teenuste 
osutamisest?

7.

Kas mõistet „asjaomases liikmesriigis heategevana tunnustatud organisatsioonid“, mida 
kasutatakse nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivis 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist 
käibemaksusüsteemi, artikli 132 lõike 1 punktis g, tuleb tõlgendada nii, et see nõuab eelnevalt 
kindlaks määratud korra ja kriteeriumide kohaselt toimuvat tunnustamisprotsessi, või nii, et 
tunnustamine võib toimuda ad hoc ja igal üksikjuhtumil eraldi ning vajaduse korral teeb seda 
kohtuorgan?

8.

Kas nii, nagu Euroopa Liidu Kohtu praktikas on õiguspärase ootuse põhimõtet tõlgendatud, lubab 
see põhimõte käibemaksu kogumise eest vastutaval ametiasutusel nõuda 
käibemaksukohustuslaselt, et viimane tasuks käibemaksu majandustehingute pealt, mis on 
toimunud selle maksuhalduri maksustamisotsuse tegemise ajaks möödunud perioodil, ning pärast 
seda, kui maksuhaldur on enne seda perioodi pikemat aega aktsepteerinud kõnealuse 
maksukohustuslase käibedeklaratsioone, kus neid majandustehinguid maksustatavate tehingute 
hulgas nimetatud ei olnud? Kas selline käibemaksu kogumise eest vastutava ametiasutuse 
võimalus oleneb teatavatest tingimustest?

(1)  Nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiiv 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist 
käibemaksusüsteemi (ELT 2006, L 347, lk 1).


